
€

REPUBLIQUE FRANCAISE

DEPARTEMENT DE LA SOMME

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS

DU CONSEI L D,ADM IN ISTRATION

DU CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE

Afférents
au ccAs

En

exercice
Quiont
délibéré

13 13 9

Délibération 23D 17

NOMBRE DE MEMBRES

CORI]IT

Date de la

convocatio n

05104/2023

DELIBERATION

Compte Administratif 2022

L'an deux mil vingt-trois, le 13 avril à dix-huit heures, le Conseil d'Administration du CCAS, régulièrement convoqué, s'est réuni
au nombre prescrit par Ia loi, dans le lieu habituel de ses séances, sous la présidence de Madame Annick BRAUD.

Membres présents: Annick Braud , Vice-Présidente ; Jean Delabroye, Nommé; Bernard Caron, Nommé; Marie France Deleu,
Nommée; Jean Claude Lalgnel, Nommé; Alain Barbier Elu ;Alaln Babaut, Elu, Grégory Maufroy, Elu;
Pouvoirs: Céline Leclerc, Nommée avait donné pouvoir à Annick Braud
Membres excusés: Ludovic Gabrel , Président; Patricia Palus, Elue;Annie Babaut, Nommée;Virginie Rousselle, EIue;

Mme Annick Broud préside le vote de cette délibérotion en sa quolité de vice-présidente, occepté à l'unonimité.

Après s'être fait représenter le budget primitif de l'exercice 2022, le détail des dépenses effectuées et celui des
mandats délivrés, les bordereaux de titres de recettes, de mandats, le compte d'administration dressé par M. le

Président, accompagné du compte de gestion présenté par le trésorier d'Albert conforme au compte administratif
dont les résultats sont ci-après évoqués.

Considérant que le Président, Monsieur Ludovic GABREL, a normalement administré pendant le cours de l'exercice
2022 les finances du CCAS en présentant le recouvrement de toutes les créances et en n'ordonnançant que les

dépenses justifiées ou utiles, le Conseil d'Ad ministration :

1) lui donne acte de la présentation faite du compte administratif, lequel peut se résumer ainsi :

Dépenses Recettes

Réalisation de l'exercice
(ma ndats et titres)

Section de
fonction nement

L42 782.42€ 136 772.40€

Section d'investissement 2 935.00€ 1629.00€

Report de l'exercice N-1

Report en section de
fonctionnement (002)

0
31983.03€

Report en section
d'investissement (001)

0 12 384.31€

Hôtel de Vi e 7 rue Fqidherbe - B,P. 70237 - 80800 CORBIE

I :03 22 96 43 03 Mèl :accueil.das@mairie-corbie.fr



145 1-77 .42€

Résultat cumulé

Section de

fonctionnement 142 782.42 € 168 755,43 €

Section d'investissem e nt 2 935,00 € 14 013,31€

TotalCumulé 745 777 .42 € 782 768,7 4 €

2) Constate, pour la comptabilité, les identités de valeur avec les indications de compte de gestion relatives au

report à nouveau, au résultat de fonctionnement de I'exercice et au fonds de roulement, du bilan d'entrée et
du bilan de sortie, aux débits et aux crédits portés à titre budgétaire aux différents comptes,

3) Reconnaît la sincérité des restes à réaliser

4) Vote et arrête les résultats déflnitifs tels que résumés ci-dessus

Le Conseil d'Administration, après en avoir délibéré,

DECIDE:

Adopté à l'unanimité

La présente délibération peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal administratif dans

un délai de deux mois à compter de sa publication et de sa réception par le représentant de l'Etat.

Le Président, le Directeur du CCAS et le Trésorier sont chargés chacun en ce qui le concerne de l'application de la

présente délibération.

Fait et délibéré à Corbie,
Le 14/04/2023

Annick BRAUD

Vice-Préside nte du CCAS

ig
,'al'?e, i!!

Hôtel de Ville 7 rue Foidherbe - B.P, 10237 - 8O8OO CORBIE

I :03 22 96 43 03 Mèl : accueil.das@mairie-corbie.fr

Restes à réaliser à

reporter en N+1

Section de

fonctionnement

Section d'investissement

Totaldes restes à réa liser
à reporter en N+1

altl

Total (réalisations et
reports)

!8?768.74€

t

I


